
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4292552 Datum vydání: 17.02.2025

Cena za nemovitost:

6 950 000 Kč

Lokalita:
Hodonín

Hledáte domov, kde se budete cítit skutečně pohodlně ?
Exkluzivně Vám nabízíme ke koupi tento krásný, částečně avšak
luxusně zrekonstruovaný rodinný dům 4+1 v prestižní lokalitě
Hodonína, který splní očekávání i těch nejnáročnějších.

Klíčové vlastnosti:
Cihlový rodinný dům o dispozici 4 pokoje + kuchyň, součástí také 2
koupelny a šatna. Extra prostor - sklep o velikosti 30 m2. Vytápění
je přes moderní plynový kondenzační kotel. Předzahrádka poslouží
do budoucna jako možné parkovací místo, na zahradě s terasou si
užijete odpolední relax s rodinou či přáteli. Přízemí je po celkové
rekonstrukci, v patře jsou tři prostorné pokoje s možností další
modernizace.

Pro více informací nebo pro domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat. Těšíme se na Vaši návštěvu a rádi odpovíme na
jakékoliv další dotazy. PENB nebyl zatím dodán proto uvádíme
třídu G. Nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem s jehož
vyřízením Vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4292552
Inzerát vydán: 15.11.2024
Inzerát aktualizován: 17.02.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 266 m2
Užitná plocha: 110 m2
Plocha zahrady: 156 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Vitaliy Nebytov
Tel:

+420 773 756 738
Email:

v.nebytov@rkcoloseum.cz

COLOSEUM

NEMOVITOSTI s.r.o.
Tel:

+420606536536
Adresa:

Květná 167/3, 603 00 Brno

- Pisárky
Web:

www.coloseumreality.cz


